МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

08.08.2019 3429/2№

О студенческом составе ФЛА

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В связи с зачислением на другую образовательную программу приказ №3415/2 от
03.08.2019г. пункт 9 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 20.03.01 Техносферная
безопасность (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего абитуриента
отменить:
1. Бурмакина Дарья Максимовна

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365033    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
24.03.04 Авиастроение  , профиль (направленность) образовательной программы
«Самолето- и вертолетостроение»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Городничев Максим Максимович по конкурсу 191

2 Горюшкин Иван Денисович по конкурсу 185

3 Догадов Матвей Валерьевич по конкурсу 191

4 Козынюк Алена Юрьевна по конкурсу 185

5 Меркурьев Дмитрий Николаевич по конкурсу 198

6 Русанов Даниил Антонович по конкурсу 194

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
24.03.03 Баллистика и гидроаэродинамика, профиль (направленность) образовательной
программы «Гидроаэродинамика»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Варов Антон Андреевич по конкурсу 157

2 Казанин Илья Игоревич по конкурсу 163

3 Карабанова Екатерина Сергеевна по конкурсу 205

4 Корбатов Александр Дмитриевич по конкурсу 176

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365033    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе специалитета
17.05.01 Боеприпасы и взрыватели, профиль (направленность) образовательной
программы «Автономные системы управления действием средств поражения»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Верова Валентина Игоревна по конкурсу 149

2 Кривых Егор Алексеевич по конкурсу 176

3 Перепелкин Вадим Станиславович по конкурсу 149

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе специалитета
17.05.01 Боеприпасы и взрыватели, профиль (направленность) образовательной
программы «Боеприпасы»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Альтенгоф Артур Иванович по конкурсу 178

2 Бессонов Виктор Евгеньевич по конкурсу 157

3 Лукомский Никита Васильевич по конкурсу 162

4 Михнюк Богдан Владимирович по конкурсу 159

5 Пожаров Максим Константинович по конкурсу 131

6 Пушенко Иван Андреевич по конкурсу 157

7 Рунков Данил Дмитриевич по конкурсу 158

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.03 Прикладная механика, профиль (направленность) образовательной программы
«Динамика и прочность»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Клиндухов Андрей Евгеньевич по конкурсу 168

2 Ларькина Дарья Анатольевна по конкурсу 165

3 Орлянский Артём Сергеевич по конкурсу 163

4 Панова Елена Андреевна по конкурсу 136

5 Щербаченко Николай Александрович по конкурсу 148

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365033    3

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
16.03.01 Техническая физика, профиль (направленность) образовательной программы
«Климатическая и холодильная техника»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Кострубов Дмитрий Владимирович по конкурсу 169

2 Спирин Иван Вячеславович по конкурсу 141

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
25.03.01 Техническая эксплуатация летательных аппаратов и двигателей, профиль
(направленность) образовательной программы «Техническое обслуживание летательных
аппаратов и авиационных двигателей»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Буркивченко Юрий Алексеевич по конкурсу 218

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
20.03.01 Техносферная безопасность, профиль (направленность) образовательной
программы «Безопасность технологических процессов и производств»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Аракчаа Салбак Албертовна по конкурсу 156

2 Винтерколлер Анастасия Дмитриевна по конкурсу 192

3 Ворончук Василий Михайлович по конкурсу 152

4 Гусев Сергей Дмитриевич по конкурсу 156

5 Котельникова Арина Андреевна по конкурсу 184

6 Кутькин Никита Сергеевич по конкурсу 150

7 Малиновский Никита Юрьевич по конкурсу 156

8 Орлинский Александр Алексеевич по конкурсу 170

9 Понамарев Кирилл Александрович по конкурсу 177

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365033    4

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
20.03.01 Техносферная безопасность, профиль (направленность) образовательной
программы «Инженерная защита окружающей среды»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Волжанкин Вячеслав Юрьевич по конкурсу 176

2 Манафов Роман Илхамович по конкурсу 173

3 Матвеев Игорь Дмитриевич по конкурсу 168

4 Таппырова Лия Михайловна по конкурсу 168

5 Якушко Ксения Евгеньевна по конкурсу 157

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
27.03.04 Управление в технических системах, профиль (направленность) образовательной
программы «Автономные информационные и управляющие системы»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ангархаева Екатерина Борисовна по конкурсу 168

2 Колегов Сергей Александрович по конкурсу 180

3 Матханов Глеб Леонидович по конкурсу 193

4 Поль Игорь Александрович по конкурсу 183

5 Шарков Евгений Евгеньевич по конкурсу 195

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

12. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе специалитета
24.05.07 Самолето- и вертолетостроение, профиль (направленность) образовательной
программы «Системы жизнеобеспечения и оборудование летательных аппаратов»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Косинов Александр Михайлович по конкурсу 241

2 Лопатина Екатерина Алексеевна по конкурсу 195

3 Новиков Павел Андреевич по конкурсу 186

4 Цехановская Ксения Юрьевна по конкурсу 188

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

13. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Третьяков Валерий Андреевич по конкурсу 151

2 Яковлев Валентин Вячеславович по конкурсу 154

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365033    5

14. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 25.03.01 Техническая эксплуатация летательных аппаратов и двигателей,
профиль (направленность) образовательной программы «Техническое обслуживание
летательных аппаратов и авиационных двигателей»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бондаренко Николай Юрьевич по конкурсу 156

2 Васильев Александр Павлович по конкурсу 174

3 Клейн Елизавета Александровна по конкурсу 157

4 Пузанов Григорий Константинович по конкурсу 172

5 Селянов Игорь Андреевич по конкурсу 144

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

15. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
специалитета 24.05.07 Самолето- и вертолетостроение, профиль (направленность)
образовательной программы «Системы жизнеобеспечения и оборудование летательных
аппаратов»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Лавренов Никита Васильевич по конкурсу 152

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев